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第一部分 部i可基本情況

一、部1司主要取責

(一 )似河仝市財税友晨哉略、規支1、 政策和改革方案

井俎須実施。分析萩淑1宏規笙済形勢,参考似資金市宏規埜

済政策,提出込用財税IEA策 実施宏規凋控和朱合平衡社会財

力的建洪。似汀市与去 (市 )区 、IEA府 与企立的分配政策 ,

つ
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完善鼓励公益事立友晨的財税政策。

(二 )起草仝市財政、財券、会汁管理的地方性法規、

規章草案井監督仇行。

(三 )久 責管理仝市各項財IEX牧支。縮制年度市級財政

預決算草案井姐須仇行。須須似汀笙費升支林准、定額,負

責常核オ}ヒ 隻部 1可 (単位 )年度萩決算。受市IEX府委托,向 市

人民代表大会及其常委会扱告仝市わ市須財政預算、執行和

決算等lll況 。負責政府投資基金市鉄財政出姿的姿声管理。

久責市須預決算公汗。仝面推逃萩算鏡数管理工作。

(四 )接分工久責政府♯税牧入管理。久責政府性基金

管理,接規定管理行政事立性牧費。管理財政票据。接規定管

理彩票資金。

(五 )俎鉄似汀仝市財IEA国庫管理十1度 、国庫集中牧付

制度,指 早和監督市象国岸立券,接規定汗晨国庫現金管理工

作。似汀政府財券扱告編+1亦法井俎須実施。負責似汀政府

釆胸tll度 ,端 制市象政府釆賄預算井監督管理。

(六 )依法似汀和抗行地方政府債券管理帝1度和亦法。

負責管理地方政府債余額限額。統一管理政府外債,似河基本

管理十1度。

(七 )根据市政府授枚,集 中統一履行市属功能炎公益炎

企立国有姿声和市属国有金融資本出資人取責。接照規定対

需要出資人決定的重大事項提出意見。接照規定枚限負責企
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立党的建浚和企立頷早人員相美管理工作。

(八 )牽 共編制国有姿声管理情況扱告。似資市属功能

炎公益炎企立、文化企立国有姿声管理制度和国有金融資本

管理帝1度井俎須実施。似河仝市行政事立単位国有資声管理

規章牛1度及相美林准井俎須実施。似汀需要仝市筑一規定的

升支林准和支出政策。編tll市須行IEA事 並単位国有資声賄畳

預算。

(九 )久 責常核井涯恙編制仝市国有資本埜菅預決算草

案。似河国有資本埜菅萩算制度和亦法,1丈取市本須企立国有

資本 1丈 益。似汀企立財券tll度井俎鉄実施,負 責仝市財政萩算

内行IEX事 立単位和社会困体的♯貿易外涯管理。

(十 )負 責常核涯恙端+1仝市社会保隆基金萩決算草案,

会同有美部11似 河資金 (基金)財券管理tll度 ,承担社会保隆

基金財政監管工作。

(十 一 )負 責亦理和監督市象財IEX的埜済友展支出,市貌

政府性投資項目的財政抜款,参考似定市貌基建投資有美政

策,似資基建財券管理tll度。承担預算投資坪常管理工作。牽

共建立政府殉共服券工作机+1。

(十 二)負 責管理仝市会汁工作,監督和規疱会十行力,

俎須実施国家筑一的会汁+1度。久責指早わ監督注財会十りT

和会汁りT事券所的立券,指 早和管理社会常汁。依法管理資庁

汗借有美工作。
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(十 三)倣好已取消行政常llL事項的服券和監管工作。

(十 四)完成市委、市政府交亦的其他任券。

(十五 )美子机美事立単位逃人同題的取責分工。市委

机杓名制委員会亦公室根据用人単位編tll余快和編告1結杓

情死逃行編十1常 核,核友机杓編tll常 核週知単,井在用人単位

亦理入戒編手数后出具入城編通知単。IEl美 部11免机杓編+1

常核邁知単和入城編邁知単等亦理人員永用、聘用 (任 )、

凋配、工姿核定、社会保障等手数。

二、部i可預算単位杓成

(一 )内浚机杓:亦公室、俎鉄人事人、汁支1財券丈、

萩算た、国岸人、萩算須数管理丈、宗合丈 (清理規疱津ネト

貼管理亦公室 )、 行政政法人、教育事立人、科技文化炎、

変済建浚丈、水立水村丈、社会保障人、自然資源炎、城市

建浚丈、企立炎、服券立丈、功能炎公益炎企並国有姿声監

管炎 (国有金融資本監管丈 )、 政府釆殉監督管理亦公室、

税政丈 (条法人 )、 IEA府債券管理亦公室、資声管理炎 (郎

州市人民政府清声核姿亦公室 )、 会十人、財IEX監督栓査亦

公室、机美党委、高退休千部工作丈。

(二 )下属単位:邦州市萩算須残汗介中Jむ 、邦州市財

政局姿声管理中′む、邦州1市財政局投資汗常中′む、邦州市財

政局財政科学研究所、邦州市注滑会汁岬llT会、邦州市市須

財IEX国 岸支付中′む、邦州市財IEX信 息中や、邦州市投資融資
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決策服券中′む。

(三 )邦 州市財政局 2021年部日萩算公升包括机美本

象預算和下属単位萩算。

三、人員杓成情況

部11机美及リヨロ預算管理単位人員共有編+1325人 ,其

中:行政編+1155人 ,事立編牛1170人 ;在取取工 288人 ,

高退休人員 122人等。

四、牟輌杓成情況

裁至 2020年 12月 31日 ,本部11共有キ輌 7輌 ,共中:

一鰺 券用キ 7輌。

第二部分 邦州市財政局 2021年部1可預算公牙情況悦明

一、収入支出預算忠体情況悦明

2021年 1交 入萩算恙汁 9495。 16万 元,支 出預算恙汁

9495。 16万 元,有 2020年 預算相じヒ,牧入預算増加 H29。 16

万元,増長 13.50%,主 要原因足:人員工姿和項目支出増か;

支出預算増か H29。 16万元,増 K13.50%,主要原因足:人

員工姿和項目支出増カロ。

二、収入預算忠体情況悦明

2021年 1文 入預算 9495。 16万元,共 中:一般公共預算

9495。 16万元 (財政抜款 8435。 16万元、納入萩算管理的行IEX

事立性1丈 費牧入 1060万元、寺項牧入 0万元、国有姿庁姿

‐
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源有僕使用牧入 0万元、其他牧入 0万元 ),政府性基金牧

人 0万元,特移支付牧入 0万元。

三、支出預算忠体情況悦明

2021年支出預算 9495。 16万元,其 中:基本支出6406.16

万元,占 ♭ヒ67.47%;項 目支出3089万元,占 しヒ32.53%。

(一 )接功能科曰分炎,包括一般公共服券支出7794.41

万元,教育支出7.5万元,社会保障和就立支出 726。 59万元 ,

工生健康支出237.7万元,住房保障支出 728。 96万元。

(二 )接支出用途分炎,包括基本支出 6406。 16万元 ,

其中:工姿福不1支 出4856.85万元,商 品和服券支出 1270.14

万元,対企人和家庭ネト助支出279。 17万元,資本性支出0万

元;項 目支出3089万元。

(三 )主要項目:包括財政管理立券工作姪費 290万元、

財政監督有坪介工作埜費 260万元、政府投資項目坪常工作

笙費 638。 3万元、♯税票据工作埜費 87万元、会汁寺立技木

姿格考拭工作姪費 looO万元、金財工程回絡升友与近行筆

ゲ埜費 80万元、政府釆殉菅商不境仇化姪費 106万元、注

肝会汁りT考拭工作盗費 60万元,邦州市IEA府 公物合近行象

ゲ姪費 498万元,投融資工作笙費 69,7万元。

四、預算llt支増減変化情況

(一 )財政抜款液入史山預算′ま体情死滉明

2021年 一般公共預算牧支預算 9495。 16万元,政府性基

金1交支萩算 0万元,国有資本姪菅萩算1交支 0万元。与 2020
‐
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年預算相じヒ,一般公共萩算牧支萩算増カロH29。 16万元,増

K13.50%,主 要原因足:人員工姿和項目支出増カロ;政府性

基金 1文支預算増加 0万元;国有資本笙菅牧支萩算増カロ0万

元。

(二 )一般/AN共萩算史由預算情死悦明

2021年一般公共預算支出萩算 9495。 16万元,主要用千

以下方面:一般公共服券支出7794.41万 元,占 82.09%;教

育支出7.5万元,占 0.08%;社会保障和就立支出726.59万

元,占 7.65%;工 生健康支出237.7万 元,占 2.5%;住房保

障支出 728。 96万元,占 7.68%。

(二 )一般公共預算基本史山預算情死滉明

2021年一般公共預算基本支出預算 6406。 16万元,其 中:

人員埜費 5136.02万元,占 80。 17%,主要包括:基本工姿、

津貼ネト貼、須妓工姿、高退休費、社会保障敷費、住房公私

金等;公用埜費 1270。 14万元,占 19.83%,主要包括:亦公

費、印昂1費 、水費、屯費、由F屯 費、取吸費、物立管理費、

差旅費、準修 (ゲ )費 、会洪費、培ツ1費 、公券接待費、労

券費、工会経費、福411費 、公券用牟近行象ゲ費、其他交週

費用、其他商品和服券支出、亦公没各胸畳等。

(四 )jFtttll■基金史由預昇情死悦明

我部日2021年元使用政府性基金預算安羽卜的支出。

(五 )“二/AX"姪 費史山萩昇情死悦明

-8-



2021年“三公"笙 費預算 33.02万 元,じヒ2020年城少 1.29

万元。其中:

1.因公出国 (境 )費 0元。

2.公券用キ殉畳費 0元 ,公券用キ近行象伊費 32.7万

元,主要用千升晨工作所需公券用率的燃料費、筆修費、辻

路辻杯費、保隆費等支出。公券用卒殉畳費預算数じヒ2020

年増加 0万元。公券用キ近行象ゲ費預算数じヒ2020年城少

1.1万元,主要原因:仇行中央八項規定,圧縮三公升支。

3.公券接待費 0。32万元,主要用千接規定升支的各炎

公券接待 (合外典接待 )支 出。預算数じヒ2020年城少 0。 19

万元。主要原因:仇行中央八項規定,圧縮三公汗支。

五、机美這行経費安引卜情況悦明

2021年 ,机美近行埜費安羽卜1270。 14万元,主要用千保

障机美机杓正常近特及履取需要的亦公費、水費、屯費、物

並管理費、象修 (ゲ )費 、差旅費等支出。2021年机美近行

笙費♭ヒ2020年増加 6。04万元,主要原因:公券交週ネト貼的

増カロ。

六、支出預算経済分癸情況悦明

接照《財政部美子印友<支 出埜済分炎科曰改革方案>的

ミAll》 (財預 〔2017〕 98号 )要求,八 2018年起仝面実施支

出笙済分炎科目改革,根据政府萩算管理和部日預算管理的

不同特点,分浚部日萩算支出埜済分炎科曰和政府預算支出

姪済分炎科曰,両套科曰え同保持対立美系。根据姪済分炎
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科曰改革要求,我局 《一般公共預算支出情汎表》按両套径

済分炎科曰分男J反映不同資金来源的全部萩算支出。

七、政府采胸情況

2021年 政府釆賄萩算 1090。 95万 元 ,じヒ2020年 増加

900.55万 元,主要原因:政府投資項目委托坪常和政府公物

合IEA府釆賄立券増カロ。其中:政府釆賄貨物支出 2.95万元 ,

政府釆殉服券支出 1088万 ,具体釆賄明如女口下。

1.便携式屯脳,単介 0.8万元,数量 2企 ,共 +1。6万

元;

2.激光打印机,単介 0。25万元,数量 4企 ,共汁 1万

元;打 印一体机,単介 0。35万元,数量 1企 ,共汁 0.35万

元;

3.票据印昴1,数量 1オ♭し,55万元 ;

4.邦 州市政府公物合近行象P,数量 3項 ,共汁 478万

元;

5。 政府投資項目委托坪常,数量 1項 ,共汁 555万元。

八、国有資声占用情況悦明

裁至 2020年 12月 31日 ,本部11共有キ輌 7輌 ,其中:

一般公券用キ 7輌 ;単介 50万元以上適用浚各 H合 (套 ),

単位介伽 00万元以上寺用没各 0合 (套 )。

九、預算鏡数日林等預算墳数情況悦明

我局 2021年預算項目共有 10項 按要求編 tll了 須数日

林,炊項目声出、項目数益、満意度等方面没畳了須妓指林 ,

妹合反映項目萩期完成的数量、実妓、反量,萩期迷至1的 社
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会姪済妓益、可持紋影噛以及服券対象満意度等情九。分男1

足:包括財jEX管理立券工作埜費 290万元、財政監督有坪介

工作姪費 260万元、政府投資項目坪常工作埜費 638.3万元、

♯税票据工作埜費 87万元、会汁寺立技木姿格考拭工作笙

費 1000万元、金財工程図絡汗友有近行筆伊埜費 80万元、

政府釆殉菅商不境仇化笙費 106万元、注妍会汁りT考拭工作

姪費 60万元,邦州市政府公物合近行象ゲ笙費 498万元 ,

投融資工作埜費 69。7万元。

十、寺項特移支付項目情況

我局 2021年萩算安羽卜的寺項特移支付項目共有 0項。

十一、空表情況悦明

1.政府性基金萩算支出情況表。空表的主要原因足我

部日2021年元使用政府性基金萩算安羽卜的支出。

2.国有資本盗菅預算支出情況表。空表的主要原因足

我部112021年元使用国有資本姪菅萩算安羽卜的支出。

第二部分 名洞解群

一、財政抜款牧入:足指市須財政当年抜付的資金。

二、事立牧入:足指事立単位升展寺立活功及捕助活功

所取得的牧入。

三、其他牧入:足指部11取得的除“財政抜款"、 “事立牧

入"、 “事立単位埜菅牧入"等 以外的牧入。

四、基本支出:足指力保障机杓正常近特、完成日常工
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作任券所始需的升支,其内容包括人員埜費わ日常公用径費

両部分。

五、項目支出:足指在基本支出え外,力完成特定的行

政工作任券或事立友晨曰林所友生的支出。

六、“三公"笙費:足指納入市須財政預算管理,部 11使

用財政抜款安羽卜的因公出国 (境 )費 、公券用牟殉畳及込行

費和公券接待費。其中,因公出国 (境 )費反映単位公券出

国 (境 )的住宿費、旅費、侠食ネト助費、染費、培ツ1費等支

出;公券用牟殉畳及近行費反映単位公券用牟賄畳費及租用

費、燃料費、象修費、辻路ミ杯費、保隆費、安全失励費用

等支出;公券接待費反映単位接規定升支的各炎公券接待 (

合外典接待 )支 出。

七、机美近行笙費:足指力保障行IEA机杓 (合参照公券

員法管理的事立単位 )近行用子殉共貨物和服券的各項資金

,包括亦公及印昂1費 、由1屯 費、差旅費、会洪費、福不1費 、

日常筆修費及一般没各賄畳費、亦公用房水屯費、亦公用房

取暖費、亦公用房物立管理費、公券用キ近行第ゲ費及其他

費用。

人、一般公共服券支出:指 IEA府提供一般公共服券的支

出。

第四部分 附表

1.部 日1丈支′こ体情汎表

2.部 日1交入′意体情況表

-12-



部11支 出′意体情九表

財政抜款牧支恙体情汎表

一般公共萩算支出情九表

一般公共萩算基本支出情九表

一般公共萩算“三公"変 費支出情況表

政府性基金預算支出情況表

国有資本た菅預算支出情九表

政府釆胸預算表

部11(単位 )整体須敷曰林表

預算項目須敷曰林表

-13-



邦州市財政局部門収支忌体情況表
単位:元

1文入 支 出

項 目 金額 項 目 金額

一、一般公共預算 94,951,594 一、基本支出 64,061,594

1、 財政抜款 84,351,594 1、 工資福利支出 48,568,531

2、 寺項 1文入 2、 対今人和家庭的ネト助支出 2,791,693

3、 行政事立性 1文費1文入 10,600,000 3、 商品服勢支出 12,701,370

4、 国有資源資声有僕使用 1文入 4、 資本性支出

5、 其他一般公共預算 1文入 二、項 目支出 30,890,000

二、政府性基金預算 1、 社会事並和径済友展項 目

三、国有資本径菅預算 2、 債各項 目

四、財政寺戸管理的♯税 1文入 3、 基本建没項 目

五、其他各項 1文入 4、 其他項 目 30,890,000

六、上象橋移支付

本年 1文入合it 94,951,594 本年支出合it 94,951,594

第 1東



邦州市財政局部「]収入忌体情況表
単位:元

科日編碍

単位 (科 日名称 ) 合it

一般公共預算

政府性基金

預算

国有資本径

菅預算

財政青戸管理

的ヨト税 1文入

其他各項牧

入

上級特移支

付
美 款 項 小it

其中:財政抜

款

合tl 94,951,394 94,951,594 84,I;51,594

,27()()1 美

“

州市興オ政局机夫 94,951,594 94,951,594 84,351,594

行政送行 (興オ政事勢 ) 47,()54,079 47,054,079 47,054,()79

一般行政管理事分 (興オ政事/」
‐
) 2:3,707,()()() 2:3,7()7,()()() 13,107,000

信息化建没 (財政事雰 ) 8()0,0()() 8()(),0()0 8()(),0()()

興オ政委托Jレ 7・
‐文出 6,38:,,0(,() 6,1,8:,,0()() 6,381',0()()

培柳1支 ||| 75,()()() 75,()()() 75,()()0

行政単位高退休 2,747,893 2,747,893 2,747,893

机人事Jレ単位基本弄老保隆敷費文出 4,474,266 4,474,266 4,474,266

99 共他仇抗文出 413,8()() 41ヽ ,800 41,,8()()

11 行政単位医庁 2,376,932 2,376,952 2,1ヽ 76,952

住房公秋金 7.289,604 7,289,604 7,289,6()4



邦州市財政局部日支出恵体情況表

単位 (科 ‖名称 )

行政送行 (財政事

")
般行政↑,■1事

"〈

,イ 政事雰 )

fti息 化建没 (財政事分 )

財政委托 レヽ芳支出

行政単f立 高遺体

机美事 レヽ単位■t本 芥老保陰微費支 |ll

科‖編11

合汁

基本支出 政 ‖支出

美 款 政 小 け
ヌl企人和家庭

的ネト助支出

本人 141
小 ll

永|^菫 レヾカlタ

債芳政‖ 基本建投政‖ 共他項‖l t倉 ¬呂不り又計
済友展政 ‖

合 il 94 951 59 64 061 F

)27()01 部州市財政局机夫 94 951.59 64 061 59 2.791.69

l・
tり 支出 75,0()

共他侃祝支‖l

行政単{サ 仄り′ 2 376 95 2,376,95

住房公ル:金



邦州市財政局財政抜款牧支恵体情況表
単位 :

収入 支 出

項 目 金額 項 目

一、一般公共預算 94,951,594 一、基本支出 64,061,594

1、 財政抜款 84,351,594 1、 工資福利支出 48,568,531

2、 寺項 1文入 2、 対今人和家庭的ネト助支出 2,791,693

3、 行政事立性1文 費1文入 10,600,000 3、 商品服雰支出 12,701,370

4、 国有資源資声有僕使用1文入 4、 資本性支出

5、 其他一般公共預算1文入 二、項目支出 30,890,000

二、政府性基金預算 1、 社会事立和径済友展項目

三、国有資本径菅預算 2、 債努項目

3、 基本建没項目

4、 其他項 目 30,890,000

本年1文入合汁 94,951,594 本年支出合汁 94,951,594



邦州市財政局一般公共預算支出情況表
単位 :′ し

科目編儡

単位 (科 ‖名称 ) 合 lf

基本支出 項目支出

癸 款 項 小汁
T資福利支

出

対企人和家
庭的ネト助支

出
商1甲l服努支出 資本性支出 小 汁

社会事Jレ 和径

済友展項 H
仕各政‖ 基本建没項‖ 共他項目

合il 94,951,594

All川 市財政局机夫 94,951,594 48,568,531

イj政遂行 (財政事努 ) 47,054,079 34,427,709

般行政管理事雰 (lltt II")

イ吉理化建没 (財政事各 )

財政委托立努支出

培珈支 Jl

行政 単位高退休 2,747,8911

机人事 たヽ単11基 本卜老保 ●″,■ 支 | 4,474,266 4,474,266

共他ft机 支出 43,R()0

行政単位医庁

住房公釈金 7,289,604



邦州市財政局一般公共預算支出情況表

政府荻算姪済分炎部「1預算経済分癸



邦州市財政局一般公共預算基本支出情況表

単位:元

部 1可 預算経済分癸 一般公共預算

癸 款 科 目名称 小汁 其中:財政抜款

ヽ
Ｔ△

ロ
64,061,594 64,061,594

基本工資 13,566,228 13,566,228

津貼ネト貼 20,122,656 20,122,656

須数工資 515,112

机美事立単位基本弄老保陰数費 4,474,266 4,474,266

取工基本医庁保10激 費 2,376,952 2,376,952

其他社会保障数費 223,713 223,713

住房公釈金 7,289,604 7,289,604

1 か公費 1,441,91C 1,441,910

日」刷費 50,00C 50,000

水 費 150,00C 150,000

咆 費 850,000 850,000

由F llうそ 5,000 5,000

取暖費 600,000 600,000

物立管理費 2,800,000 2,800,000

差旅費 1,300,000 1,300,00C



邦州市財政局一般公共預算基本支出情況表

単位:元

部日預算経済分癸 一般公共預算

美 款 科 目名称 小汁 其中:財政抜款

維修 (押 )費 1,400,000 1,400,000

会波費 400,000 400,000

培り|1費 75,000 75,000

公努接待費 3,200 3,200

芳努費 50,000 50,000

工会祭費 410,000 410,000

302 福利費 250,000 250,000

公努用 /1~送 行継押費 327,000 327,000

302 其他交通費用 1,686,960 1,686,960

其他商品和服努支出 502,30C 502,300

高休費 303,312 303,312

退休費 2,444,581 2,444,581

生活ネト助 43,800 43,80C

亦公没各殉畳 400,000 400,00C



単位:元

項 目 “三公"姪費預算数

合  汁 330,200

1、 因公出国 (境 )費用

2、 公雰接待費 3,200

3、 公勢用年費 327,00C

其中:(1)公各用牟送行笙押費 327,000

(2)公各牟殉畳

邦州市財政局一般公共預算 “三公"径費支出情況表

注:按照党中央、国各院有美規定及部「可預算管理有美規定, “三公"経費包括因公出国 (境 )費、公努用牟賄

畳及込行費和公努接待費。 (1)因公出国 (境 )費 ,指単位工作人員公努出国 (境 )的住宿費、旅費、依食ネト

助費、余費、培切1費等支出。 (2)公努用牟殉畳及込行費,指単位公努用年殉畳費及租用費、燃料費、継修黄
、述路述析費、保陰費、安全芙励費用等支出,公努用卒指用千履行公努的机劫牟輌,包括頷早千部寺年、一般

公努用年和拭法執勤用卒。 (3)公勢接待費,指単位按規定升支的各美公雰接待 (含外其接待)支出。



邦州市財政局政府性基金預算支出情況表

単位 (科 目名称 )

第 10頁

科目編隅

合 )|

基本支出 項目支 |11

美 款 項 /1ヽ キ|

本́福

出

資

支

工
対企人和

家庭的ネト

助支出

努及

＝

口
四
十
Ｘ

苛 資本性支
|||

/1ヽ ウト

和

項

並

展

事

友

目

会

済

社

祭
債勢項

目

建

目

本

項

基

没
其他項目



邦州市財政局国有資本径菅預算支出情況表

単位 (科 目名

称 )

各注:本単位元国有資本径菅預算支出。

科 目編偶

合汁

基本支出 項 目支出

癸 款 項 小汁
福

出

資

支

工

利
颯擁卿榊

商品服

努支出

資本性

支出
小汁 辞畔脚耐

債各項

目

建

目

本

項

基

没
其他項

目



邦州市財政局政府来殉預算表

各注:按照政府采殉法律法規的規定,各部lJ在満足机杓自身返結和提供公共服努基本需求的前提下,要向中小企立預留本部11年度政府来賄項日預算恵額的30%以上:共中,預留給小型微型企並

的じヒ例不低千政府采賄項日預算恵額的20%。

単位 :元

項 目

采殉項 目 采殉 目景 規格 it量単位 采殉数量 金額

利 目代F―l

単位名称
癸 款 項

合 汁 1 10,909,500

邦州市財政局机美 注朋会 II帰 考拭工作簗費 汁算机 ム
ロ 16,000

邦州市財政局机美 注珊会it卯考拭工作督費 打印机 1 3,500

邦州市財政局机美 ♯税票据工作督費 印刷、出版 1 550,000

邦州市則政局机美 邦州市政府公物全返行繊夕簗費 其他繊修 項 1 1,780,000

邦州市財政局机美 邦州市政府公物全返行鍵伊贅費 其他服努 項 3,000,000

邦州市財政局机美 政府投資項目坪中工作簗費 寺立各洵、工程監里、工程没汁 項 1 5,550,000

邦州市財政局机美 政府投資項目坪中工作簗費 打印机 10,000



附件3:

■ .‐  .‐ 1 1■ |

矢責管理全市各項財政牧支:負 責政府投資基金市
完成本年度注朋会il師、会il寺 Jと技木資格

`,  |.1 .|:111・ 11 ,■ 11

作:碗 保全市

会汁青立技木資格考試工作

金財 :1程 円絡汗友句逮行維伊 |:作

注勝会汁師考試 ::作

政府采鶏菅商不境侃化_11作

財政監督句iV倫 11作

財政管理立井 I:作

lF税票据 11作

政府投資項目評申 !:作

鶏
`州

市政府公物全管理 ::作

都「1預算恵板 (万元 )

(2)共他資金

. . '' li. ,- .

工作仔

"科
学性

市吸部「1(単位 )

ゞ

( 年度 )

<l l財 政局

年度腰駅
H株

任努l

任分2

任努3

任努4

任各5

任分6

任努7

任努8

任努9

任勢10

預算情翼

6406 16

ギ!1■

rl:| 定性指林

完 整

薇算執行率 ン92ヽ ,



姑籍錆余率 く I儡

二公経費"や制率 く9跡

政府来的執行率 ン91当

決算真共性 真実 定性指林

投入管理指株

預算オU財 各管理

資金使用合双性 今 飢 定性指粽

管理市1度健全性 健全

預決算倍忠公ll性 公サI 定性指4/J.

資声管理規た性 規疱 定性指林

墳数管理

猟数盟柱完成率 1()(島

岐数自辞完成率 10(潟

部f]綾 数坪倫完成率 :()(琳

畔倫結果泣用率 10(196

声出指栃
瑕取H林和主螢
lT外 完成情況

会
'!寺

Jk技木資格考拭組奴及吋性 及 吋 定性指析

保証財政票据使用 充足 定tl指 林

M政上督 |り ‖′倫 に作完成率 10(メ驀 %

咆 F化政府采助仇化升級相美工作完成及吋性 及 吋 定性指IJN

数益指林

盤活困畳国有資声数果 伐 定性指林

推助会il●vLJレ 技本人オ臥伍建没情現 伐 定性指林

政府采胸頷域菅商珂(境反量 改善 定ll指林

満意度 服努対象満意度 ン95% ヽ,

|



郎州市財政局机美支出項目鏡数日林表

(2021年 )

項目名称 財政管理立分工作径費

単位編碍 027001 資金用途 立各美

項目負責人 李九森 琺系人 歌炸爽

瑛系屯活 67180708

升始吋同 2021-01-01 緒束吋lEl 2021-12-31

項目患金額 2900000.00 項日本年度金額 2900000.00

上年度項目恵金額 2750000.00 項目上年度金額 2750000.00

項目洋銅信息

項目概況

充分友揮参謀助手作用和綜合跡凋作用,倣好興オ政鰊合事多、全市淡声管理、財政科研事各等財

政政勢工作,推進曼オ政事立科学跡凋友展 .

立項依据

《中準人民共和国預算法》

《美千加彊珠算心算lξ 承友展I作的意見》

《美十実施行政事12単位資声管理信息系統的通知》

項目波立的

必要性

財政管理是興オ政都l:的 重要工作,八財政す「則的堀市1、 薇行到財政決算,都需要財政管理。財政

管理作力制定利l枚行Rオ政政策及法規、規茫財政美系及送行it行力,是整全国民姿済管理活劫中

的重要須成部分ぅ

項目配套

制度措施

《部/4・ 市興オ政局財雰管理方法》

《部州市熙オ政調査研究工作方案》等

項ロタ諭な‖日圏 財政詮文澤 Lヒ 、珠心算レヒ養、阪算申批」′外、税政律師各洵等。11月 前完成全部支出。

各注

項目猿数日林

項目意目林
充分友拝参保助手作用和練合秘凋作用,推避財政事並科学跡飼友展,徹好曖オ政嫁合事各、財政

科研事各等財政政斧11作 ,健全K数管理机制。

年度鏡数目林
充分友揮参環助手作用和練合協調イ1用 ,推選財政事立科学佛飼友展,徹好財政線合事外、k■l政

科研事努等財政政芳「 作,健全掟数管理机制。

一級指林 二象指林 三級指林 目林値

投入有目林管理

投入管理

預算執行率 =100%

預算編制合理性 合理

萩算資金至1位情況 二100%

財 4・・管理

財各管理制度健全性 健全

資金使用規疱性 合規

財雰出権有燎性 有 牧

項目管理

合同管理完各性 完 各

項目瑛量可控性 可校

政府采賄規砲ヤl 規 池

項日管理お1度健全ヤ: 健 全



姿■'管 理

声出目林

縦 ギ

i ti llt'キ | 100ヽ

口寸な女 完成的及11■ 及
「 |

成木

敷果目林

督済数益

社会敏益

11境数益

溝意度 参 :ラ 者満意度 ン90%

影輌カロ林

憔数管理 掟数管理ツl制 健全性 健全

人力資源

郎 1l lll助 部llい作夕l制健全性 健 ,

Id套 茂施

1吉息共亨

其t



X‐ll州市財政局机美支出項目鎖数日林表

(2021年 )

項目名称 財政盗督葛坪倫工作径費

単位編硝 027001 資金用途 立各炎

項目負責人 何愛珍 瑛系人 王高茶

瑛系屯活 67181405

升始吋 183 2021-01-01 錯東吋同 2021-12-31

項目恵金額 2600000.00 項日本年度金額 2600000.00

上年度項目意金額 2600000,00 項目上年度金額 2600000.00

項目洋細倍息

項目概況

財政盗督工作是国家簗済監督的重要手段之 ‐,是法律賦予財政部i:的
‐項重要I1/r、 責.力推避財

政監督,11作 有数避行,我局制定了 《邦州市財政局年度財政螢督栓査工作要点》,明晩今年螢督

接豊繕魯T蘇機軍鰻姜壁環簸揮承暑壼魯極基言算晨賂議露矯瞥麟農浮曇算欝薇れ窪纏倉lttF
項日山市財政局監督亦須須実施,碗保栓査項日的順利有序推違 .

立項依据

《中隼人民共和国会it‐法》 (主席今第24号 )

く財政部:I性督7/1法 》 (財政部今第69号 )

《財政部l!実施会,「監督亦法》(財政部今第10号 )

《財政通法行力赴樹赴分条例》 (国各院全第427号 )

《財政部i]内 部監督栓査方法》 (財政部今第58号 )

く河南省財政盤督方法》 (省政府135号 今 )

《河南省政府ヨト税牧入管理条例》

項目没立的

必要性

力切実友拝財政監督在深入推選財税改革、有数扶行興オ税政策、堆ウ¬財外秩Ff、 服勢峰済社会友

展大局的作用,深入汗展財政各項監督栓査.

項目配套

制度措施
草骨l難翻 蛛 [醜ぶ憾懲阜脚硼鮮憚][
姐鉄領尋,成立栓査須,碗保栓査工作的順利達行。

項目実施汁剣
汗展内部控お1和財政内部監督栓査工作;升展全市重点行並会十億息/fA量 栓査11作 :汗展財政寺

項資金鏡数坪倫和盤督栓査工作:按照財政 ItF、 省財政
「

部署,升展寺項栓査工作。

各注

項目猿数目林

項 目意目林

通道升展財政盟督栓査工作,依法′Ч正矛「査楚逢反財政、会汁法律法規及制度的行力,反映財政

牧支管理和重要財政政策仇行中的重大飼題,提出加張員オ政管理的政策定決,規疱
"オ

政財券工作

年度鏡数目林

通達汗展財政盟督栓査工作,依法多1正 11査 赴連反興オ政、会ヤ1法律法規及市1度的行力,反映財政

1女 支管理和重要財政政策執行中的重大尚趣,提出加強財政管理的政策建波,規疱財政財労 ll作

一象指林 二級指林 三級指林 目林値

薇算拭′f率 =1001ヽ



投入与目林管理

投入管理 板算縮制合理ヤL 合理

荻算資金到位情現 ・ 100ヽ‐

財勢管理

財分管理絆」度健全性 健 全

資金使用規疱性 合 規

財各監控有敏性 有致

項日管輩

合lul管 理完各性 完 各

項目庚量可控性 可校

項日管理市1度健全性 健全

資
=管

理

声出目林

数量 衿査項目今数 >4

虜 量

吋数 丁作汗展及Πす性 及吋

ヵえ冽ド

蚊果目林

祭済数益

社会数益 栓査完成率 100%

不境敷益

満意度

影的力目林

掟数管理 後数管理机制健全II 健全

入力資源

部「:ザ)助

配套没施

倍息共享

其亡 栓査的有数性 存数



郎州市財政局机美支lH項目須数日株表

(2021年 )

項目名称 ♯税票据工作多費

単位縮碍 0270Cll 資金用途 12努 炎

項目負責人 王冠旗 咲系人 曽遊

瑛系屯活 67181103

升始吋同 2021-01-01 結束吋同 2021‐ 12-31

項目意金額 870000.00 項日本年度金額 870000.00

上年度項目恵金額 1800000.00 項目上年度金額 180000000.00

項目洋細倍息

項目概況

財政票据足国家机美、事立単位依法牧取♯税牧入的pt・ 合法先正。票据蛭負貴全市財政票据的

管理工作,力保冊我市♯税1女 入lFl文 I:作 的Jf・ 展,需按規定向省財政F中領財政票据,丼制作屯

子駅.友放屯子票据,娩保我I!,11税 1気 入征1女 工作的1瞑 利進行 c

立項依据

《河南省財政庁美十公布2018年財政票据印告1企立名単和印制倫格的通知》像財羊税12017111号

、 く河南省財政′「 美子貫御落宴く財政票据管理方法〉的通知》像贅オヨF税 12012123号 、 《河南省財

政F美子市長全面汗展財政屯子票据改革的通知》像財11税 :202012号 文件

項目
―
it立的

必要性

財政票据是征牧 J卜税1文 入的先I,友揮若 “以票校賞、以票促牧"的作用。根据 《興オ政票据管理

亦法》,省級以下財政部ll負 責贅オ政票据的中飯、友放等工作,我局票据赴負責邦州市財政票据

的中飯、友放等T作 。

項目配套

制度措施

財政部70号 今 《財政票据管理方法》、 《河南省財政庁美十市暴全面汗展財政屯子票据改革的通

知》豫財♯税[202012号 文件等。

項目実施汁tll

碗保2021今年票据使用不断梢 .

各注

項目猿数目林

項目意目林
保覆我市行政事立単位的票据使用 .

年度家蚊目林
保証我市行政事上単位的票据使用。

一致指林 二象指林 三級指林 目林値

投入与目林管理

投入管理

預算扶行率 =100ヽ

飯算編制合理性 合理

"t算

資金到位情況 ・ 100ヽ

興オ雰管理

1オ F.・ 管理制度健全+1 健 令

資金使用規疱‖1
合規

財各監控有数性 行数

合日管理完各|| た 符



項目管理 項日捩量可校性 II控

項目管理制度健全Fl 健全

資声管理

声出目林

数量 保護財政票据使用 充足

盾 量

吋数 印刷票据及n寸 性 及吋

成 本

数果目林

外済数益

社会数益 力政府癸牧支提供有数托I 合規

外境数益

満意度 頸算単位満意度 満意

影噛カロ林

く数管理 K数健全性管理机11健全性 健全

人力資源

部「I勢助

配套没施

倍息共享

其
.と

票据管理事J度健全性 健全



邦州市財政局机美支出項‖績数日林表

(2021年 )

項目名称 会汁寺Jと技木資格考式工作姪費

単位縮碍 027001 資金用途 立各炎

項目負責人 郭力 咲系人 叶章林

咲系屯活 67180303

升始吋 lH3 2021-01-01 錯束吋同 2021‐ 12-31

項目意金額 10000000.00 項日本年度金額 10000000.00

上年度項目意金額 9000000.00 項目上年度金額 9000000.00

項目洋細信息

項目概況

会サ1人オ是我国人オ映伍的重要
`1成

部分,対我圏社会祭済持鉄健康友展具有重要的意文。夕R線

会し1寺立技木資格考式,推功我市会)1人オ梯吹建没,規池会tl人員t立技木資格決ri,促連会

ヤ1人員臥伍健康友展,力我市外済友展提供寺立人オ支祥。

立項依据
《会tl寺此技木資格考拭暫行規定》和財政部、省財政F夫 +2021年度全1国 会tlを立技木初象、

中袈、高級資格考試考分日程安引卜及有美事項的通知等。

項目投立的

必要性

会tl寺立技木資格考武属予国家象を立考拭,規疱考拭管理,汗粛考lXt考免,有利f提高我 :ド会

汁人員立勢水平.「 大会|卜 寺並人オ臥伍。

項目配套

制度措施

項目山我局会)1赴 負貴,成立邦州市会|卜 系列考式考雰11作 領尋小銅和元妖化考拭安全性事件皮

急処理坂早小須,飯尋小須姐K力財政局局K遂新民,副須長力番1局掟丁二勇、 11級 凋研員楊静

魏,下没亦公室,会十姓赴K郭力任領辱小多R亦 公主主任。

項ロタコ蔽汁剣
5 Fj須須実施会)|を並技木資格初教、高教元気化考拭:

9月 夕R奴実施会)1寺」と技木資格中吸元気化考式。

各注

項目績数日林

項目恵目林
通道有数編駅会汁寺立技木資格考拭.推劫我市会十1人オ梯伏建没,力我市贅済友展提供寺並人

オ支撞。

年度績敷目林
技照財政部、省財政F部署,完成初、中、高級会)1寺並技木資格考武扱名「Ii作 :力考生提供充

足的考武机位,徴好考前充分准各工作:販利須鉄実施会汁寺」と技木資格考式。

一象指林 二象指林 三象指林 目林値

投入与目林管理

投入管理

預算扶行率
二100%

荻算編お1合理性 合理

願算資金rll位情況 100%

財雰管理

財雰管理制度健全性 健全

資金使用規泄性 合規

財芳監控有数性 有数

」戻日管理

合同管理完各性 :た 各

項 LJ渓 量可控|ト 可控

I戻 日管理制度健全性 健 令

姿声管理

会し1聡t称 考 |・t損名人数 ン 130000



声出目林
４
４ 考劫和考状I「L位数的合理‖ △

ロ

村 残 考拭狙多t及吋性 及●

成木

数果目林

峰済数益

社会故益 会tl寺立技本人オ吹伍建哉情況 持崚推劫

′:境 残益

満意茂 考■lB‐ 意皮 ,90ヽ

影詢カロ林

K数管理机+1健全性 健 ,

人力資源

部 l lll炒 部「1跡作机市1健令性 健 全

西ピ套茂施

信思共亨

兵 と



郎州市財政局机美支出項11鏡数[1林表

(2021年 )

項目名称 金財:工程圏箸汗友与送行鍵伊姪費

単位編硝 027001 資金用途 」と雰炎

項目負責人 未遊停 瑛系人 上森本

瑛系屯活 67181001

升始吋 lgn 2021-01-01 鏑東吋lal 2021-12-31

項目恵金額 800000.00 項日本年度金額 800000.00

上年度項目恵金額 950000.00 項目上年度金額 950000.00

項目洋鋼信息

項目概況 持鉄牲選全市財政1レ 外的信息化建没,碗保全r,財政家向lX4箸和城域圏絡物通 .

立項依据
く金財工fi建 瞼J兵 目管理暫行亦法》

《熙オ政部倍息化同絡建没管理方法》

項目
―
it立的

必要性
保江全市財政吸向円絡和城域円絡暢通 .

項目配套

制度措施
く邦州市財政局信忠化建設管理規章制度》

項目実施it剣 2020年 12月 底全部完成 ,

各注

項目場務文目林

項目恵目林 保iT全 市財政以向岡絡和城域FX41絡暢通。

年度綾数日林 保江全市財政策向国絡和城域同絡物通。

一級指林 二象指林 三坂指林 目株値

投入与目林管理

投入管理

預算扶行率 =100ヽ

頸算筑制合理性 合Ft

阪算資金到位Int況
t100%

財勢管理

興オ第管理+1度健全性 健 全

資金使用規疱性 合規

財努監控有妓性 有数

項目管理

合同管理完各性 完 各

項目瑛量可控性 iI校

項目管理制度健全性 健 全

資声管理

声出目林

数 量

漬 輸 逮菅商銭路正常 正常

吋 数 数据竹愉及吋 及R寸

成 本



敷果目林

督済敏益

社会数益 財政「 作干展情況 1阪本」

外境数益

満意度 咲岡単位満意度 溝意

影哺カロ林

K数管理 K数管理ツL制 健全 171 健令

人力資源

部「」跡島

配套没施 配套没施配各完整性 完整

倍息共亨

其t



邦州市財政局机美支出項目鏡数日林表

(2021年 )

項目名称 投融資工作径費

単位縮碍 027001 資金用途 」レ各炎

項目負責人 占第 咲系人 趣 嬉

躾系屯活 67181213

牙始吋同 2021-01-01 結東吋同 2021-12-31

項目意金額 697000.00 項日本年度金額 697000.00

上年度項目意金額 0.00 項目上年度金額 0.00

項目洋銅信息

項目概況

力持象深化投融資体筆1改革,充分借助PPP、 基金、十項債等政策工具,使公司参句政府安‖F的 各

楽重大項目・ 重点保障実施黄河流域生恣保夕■和高願量友展裁略、高品戻推避城市建険二年行効

等基拙投施建段,充分友揮投融資工作対我市始済社会友展和国家中心城市建没的支樺作用。

立項依据
《政府和社会資本合11(PPP)項 目績数管理操作指弓|》 、 《中共郊州市委 邦州市人民政府美十

成立部州市投融資決策管理委員会的通知》

項目没立的

必要性
友揮投融資工作対我市贅済社会友展和国家中心城市建没的支樺作用。

項目配套

制度措施
く政府和社会資本合作項日財政管理暫行方法》、 く部州市財政局内部財雰管理亦法》

項目実施汁tll 6月 底前完成第一批並各培切:,10月 底前完成第二批立勢培沸|。

各注

項目鏡数日林

項目意目林 友揮投融資工作対我市峰済社会友展和国家中心城市建職的支樺作用。

年度績数日林 友拝投融資工作対我市外済社会友展和国家中心城市建費的支樟作用 .

一象指林 二級指林 三象指林 目林値

投入与目林管理

投入管理

預算拭行率
,100%

預算編割合理「4‐ 合 理

預算資金r」位情況 ・ 100ヽ

財 7・・管理

財各管理市」度健全性 健令

資金使用規茫性 合規

財券監控有数性 有 数

項目管理

合同管理完各性 完 各

項日漬量可控性 可校

項日管理制度健全性 健 全

資声管理

数 鱗

培り11人数 >300人次

法律顕飼人数 夕2人次

駐劫服芥 ■ttll ll
1人次

培り|:1効 率 〕:90ヽ



声出目林
瑛量 並券数据保密性讚1坪 曰

三

対服券対象収益的鍵クt等象淑1坪 :に

口1数

培靭1完成及吋率 ・ 100■

法律販 li・l服雰,t成及吋率 >95%

駐場「「:程 岬服各完成及吋率 ン95%

成本

数果目林

峰済数益

社会妓益

対培り1人 員鰊合素戻的改善和提升程
席

有敏改善

対 :工 作数率、管理和決策的改善程度 明ユ

対「 作数率提升情況 明 虚

堵:境数益

満意度

受ツ購学員的溝意程度 >95CO

服券 X・l象的満意程度 >90%

責接服勢対象的満意程度 ン95%

影輌カロ林

K数管理 後数友展机制完善性 完善

人力資源

部11跡助

配套職施

信息共学 皓息管理完各性 完各

其'と



邦州市財政局机美支出項日須数日林表

(2021年 )

項目名称 邦州市政府公物全遂行維榜姪費

単位編偶 027001 資金用途 Иゞ各委

項目負責人 張向「E 朕系人 李秦

瑛系屯活 67186506

汗始吋lED 2021-01-01 結東吋同 2021-12-31

項目恵金額 4980000.00 項日本年度金額 4980000.00

上年度項目意金額 0.00 項目上年度金額 0.00

項目洋銅信息

項目概況

建立行政事並単位資声共享共用机制,汗展 “公物全"管理,推避行政事立単位資声整合,建立

資Ft共単共用崎資声綾数、資声配置、単位預算桂鈎的躾劫机制,張化資声配宣特姿声使用、姓

置的銃等管理。炊雨壼活凶有資声,提高国有資声的使用炊率,市釣財政資金。

立項依据
河南省政府方公層・ く美十印友河南省省致政府公物合管理暫行方法的通知》 〈豫政ノ,(20JO,136

号 )

項目
‐
it立的

必要性

部メ11市 委机梅編市1委 員会亦公常 《美十郊り11市 興オ政局資声管理中心明鶴駅責的批隻》 :2020119号

文件規定。供責村iT扱 行政事Jと 単位閑置、楚置、超林准配畳的資声以及皓吋机拘的資,シ 逃行銃

…管理、統一凋配、統 楚畳,提高資P:使用数率:災 責市吸公物合管理工作:負 責メ1仇法薇紀

単位樋没物品、渉案物品等進行接牧、存備、保管和楚畳工作:免責倣好資声清査I作 1加張監

督管理:負責対1'吸 行政事並単位国有資l・・ 有偕使用行力避行日常監管:受委托狙縁升展11政 ♯

税岐入拭1文 工作 .

項目配套
制度措施

《河南省省致政府公物全管理暫行み法》、 《郊州市姓汚判没物移交管理実施亦法》 (拭行 )

項目実施ittll

2021年 6月 底前完成郊ノ11市政府公物全物資処目的澤 l.II及拍共公司招林I作 :

2021年 10月 底前完成郊州市政府公物全物立管理及継夕`等工作 :

2021年 11月 底之前完成道渡期公物合租賃事項。

各注

項目場零次目林

項目患目林
保正美F州 市政府公物全的日常鍵グI這籍。

年度鏡敷目林
保I郊州市政府公物全的日常鍵夕

':送
終。

一象指林 二教指林 三級指林 目林値

投入場目林管理

投入管理

頸算拭行率 ・ 100%

販算編制合理性 合理

板算資金到位情況 ・ 100ヽ

興オ4・
‐管理

財 77‐管理制度健全性 健 全

資金使用規茫性 合規

財外監控有致性 有放

合同管理完各性 完 各



項目管理 政卜1質 量可控性 可校

項目管理制度健全性 健全

資,と管理

声出目林

数量 可/7E存物資数量 ン1000()

曖 彗 物資緒存完整ヤ|(存在自然損耗 ) ン90%

,オ 数 物資接1文 及吋性 く24小 吋

成本

敷果目株

鋒済敏益

社会数益 盆活困畳国有資声 仇

r4N境 数益

満意度 服雰対象満意 溝意

影痢カロ林

後数管理 梢案管理制度健全性 健 全

入力資源

部|1称助

菖こ套没施 配套没施配各完整性 完整

信息共享 倍息共享公汗 仇

其
′
と



美
`州

市財政局机美支出項目鏡数H林表

(2021年 )

項目名称 政府采賄菅商不境伐化経費

単位編碍 027001 資金用途 並努炎

項目負責人 「ヨ岩 躾系人 李鴻兵

咲系屯活 67180158

汗始吋183 2021-01-01 結東吋同 2021-12-31

項目患金額 1060000.00 項 日本年度金額 1060000.00

上年度項目意金額 500000.00 項目上年度金額 500000.00

項目洋鋼信息

項目概況

伐化菅商不境是貫御落実コ近平意事遭在民昔企立座淡会、企並家座淡会 11的 重要耕t舌 以及李克

張患理在全国深化 “放管服"改革仇化菅商璃(境屯拠屯話会皮上的重要済活精神,加快泊:州国家

中心城市建没的題中鹿有之文。昔造
‐流菅商月(境是集繁友展要素、激友市j/J主 体活力、促Jと高

墳量友展、推選我市国豚化現代化的美健
‐着。政府采胸作力国家、省、市二須昔商14(境 伴倫的

繁義籠「 隻五卜景種竃撃屍「 套屁錢鷲葉瓶轟軍攣象各理テ健算機驚翼属織鮭枇再貨橙策季蹴震

量,増強法律事努寺並服各支樺,規茫政府采晦監督常L需1,提高政府釆賄数率和透明度,不断仇

化我市政府采鶏飯域菅商不境,力我市整体背商ン(境的仇化提供助力和服各。

立項依据

《仇化昔商外境条例》 (中準人民共和国雹労院今第722号 )、 《美子促選政府采殉公'F党争仇

化昔商不境的通知》 (財席[2019]38号 )、 《中共部州市委方公

「

 部ノ11市 人民政府夫十深入微

好2020年 伐化菅商外境工作的通知》 〈邦亦:2020114号 )

項目
‐
it立的

必要性

政府采蜘作力l■ 家、省、市二吸誉商卦境坪1/2的 核心指株之 ・,是財政部Il牽 共完成的一項重要

任各c伐化我市政府采的飯域菅商ネ境,是推選全市菅商不境伐化提升的重要孤手。

項目配套
制度措施

項日由采賄亦負責,制定仇化昔商不境相夫工作方案,成立部州市,オ 政局伐化昔商素(境飯尋小

′R,飯尋小′RttK力市財政局局K趣新民,副須K力副周後張予鉦、意会口師昌金尤,下 没亦公

室,采的赤主任同岩任頷尋小須 Z/」・公主主任,負 責全局伐化昔商ネ境整体 IIl作 推避,晩保工作任

勢和目1/1N限1満 完成。

項目実施汁剣

2020年 12月 狙狽実施政府采賄坪市寺家法律法規政策並分無1惧考武:

2021年3月 底前完成政府采的代理机杓栓査 :

2021年6月 ,ミ前委托第二方提供政府采的盗督管理工作中沙法苔i6J及輔助性法労服各:

2021年 10月 底前完成電子化政府采的系統相美功能的仇化升扱。

各注

項目績数日林

項目意目林 我市政府采晦頷域菅商ネ境的持紋仇化。

年度綾敷目株

現有屯子化政府采婢系統的功能的遊一歩伏化筍完善;評格拭行坪市寺家並分考核、哲停和退 :れ

机制,完成当年入庫寺家培洲1和 考核ェ作:聘清第二方服分机拘粉助采嫡み加張代理村t拘栓査■1

作力度和深度:委托第二方提供政府釆痢監督管理工作中渉法容洵及精助性法募服

",増
張法律

寺立服発支禅。

一級指林 二級指林 三級指林 目林値

投入管理

願算IAFl率
二100`t

頂算端制合理杵 合理



投入与目林管理

預算資金到位情縫 ・ 100%

財芳管輩

財雰管理制度健全性 健 全

資金使用規疱性 合規

財募盟控有数性 有 敏

頌日管理

合同管理完各性 完 各

項日漬量可控性 可控

項目管理お」度健全性 健 全

姿声管理

声出目林

電子化政府采賄系統伐化升吸功能模

決↑数

政府采崎坪中寺家考拭人数 三ン1000

栓査政府采胸代理机杓今数 ン 10

逸聘提供法律服各第二方代理机拘今

数
ン 1

屯子化政府采賄系統仇化升級騎牧合

格率
>95%

政府采鶏坪市寺家考拭合格率 ン90%

栓査覆蓋政府采購項目稗楽 >4

折松案件姑案率 100%

吋数

屯子化政府采殉伐化升致相美工作完

成 8・l数性
及吋

培り1考 武完成及吋性 及 吋

代理)Ltt」栓査按期完成率 10000

政府采殉反疑投訴案件処理及吋性 及吋

成本

敷果目林

烙済数益

社会薇益
政府采殉領域営商不境反量 明塁改善

政府采賄不境透明度 提高

不境燎益

満意度
市責阪算単位、政府采的代理机杓及

供皮商、社会大食満意度
>95%

影痢カロ株

K数管理 【妓管理机+1健 全性 健全

入力資源

部|」 1/1・ 助

配套没施

倍息共亨

，・ヒ其



美
`州

市mAI政局机美支出項目須数日林表

(2()21年 )

項目名称 政府投資項目汗市工作径費

単位縮碍 027001 資金用途 並各美

項目負貴人 張各豫 朕系人 趣暁狂

朕系屯活 67181301

升始吋同 2021-01-01 繊東吋同 2021-12-31

項目恵金額 6383000.00 項 日本年度金額 6383000.00

上年度項目恵金額 7519000.00 項目上年度金額 75190000.00

項目洋鋼信息

項目概況

根据省庁要求和財政坪市工作重心籍移的避度,通道多科有数手段釈扱探索政府的采服券引入:1

会中介机拘参ち澤中机11、 坪市中心采用委托■牢的管理方式,炊而使中心的浮市I“i逐漸歩入

有序高数的良性循不,大幅度縮短了項目的坪†周期,提高了il寧 数率っ

立項依据

《邦ノ11市 財政局政府投資項目賄要中介机拘評市服券管理方法 (拭行)》 的進知 (邸財亦 【2020

】99号 )

財亦 【2020】 83号 )

《郎州市興オ政局政府投資建没項目評中管理ノ♪法 (拭行,的通知》
`渕 `

項目
―
it立的

必要性
暑il嚇:Iる[i警[うlliIIEI[‡ fi13急8基;量]鶯[i#|}貫懲3i草
式丹展財政投資坪寧工作是賢オ政資金規疱、安全、有数使用的基本保f。

項目配套

制度措施

《郎州市財政局投資澤I「 中心孵用人員管理方法》

《邦州市財政局政府投資項目陶要中介机綺評中服各管理外法 (拭行 )

《邦州市Лオ政局政府投資建没項目坪中管理方法 (拭行)》

項目実施汁剣 1-6月 完成坪中項日40%,7-12月 完成60%。

各注

項目績数日林

項目意目林
釆取委托方式及Π寸高数完成財政投資項目的坪

'F工
作,充分利用社会技木資源加快坪市、加大項

目推選力度,娩保澤市n・l数:保江財政資金規砲、安全、有数使用。

年度績数日林
有数提升政府投資項目坪市戻量以及提高奥オ政資金使用数益起到良好的推動作用:今年完成評常

項日350今 ,其中16月 完成恵項日的40%,7-12月 完成息項目的60%。

一象指林 二級指林 三象指林 目林値

投入与目林管理

投入管理

預算仇行率 ‐100%

預算編割合理性 合理

預算資金到位情況 i100%

財各管理

財雰管理お1度健全

“

ト 健 全

資金使用規池性 合規

財募盗控有数性 有敏



項目管理

合同管理完各性 完各

項目瑛量可裕性 可控

項目管理制度健全性 健 今

資声管理

声出目林

数量 汗市項目数

戻量 評中項目常減率 10%

吋 牧 按Π寸完成llSI牧 及n寸

成 本

敷果目林

督済敷益

社会致益 興オ政資金使用数率 提高

外境数益

満意度 相美支出楚室溝意度

影絢カ ロ林

後数管理 く数管理机制健令‖ 健全

入力資源

部「
lT・ll助

配套段施 配套没施質d各完整性 完整

信息共享

其 'と



渕∫州市財政局机美支出項日須数日林表

(2021年 )

項目名称 注冊会汁岬考式工作経費

単位編偶 027001 資金用途 12努癸

項目負責人 I莉停 秩系人 李紹新

駿系屯活 67181116

升始吋同 2021-01-01 結東吋183 2021-12-31

項目恵金額 600000.00 項日本年度金額 600000.00

上年度項目意金額 500000.00 項目上年度金額 500000.00

項目洋釦信息

頼目概況

随着社会的持綾友展,注冊会il師行並越来越受社会的美注,参加注冊会tl帰 考拭的人員也逐年

逓増。注勝会キ1師考拭是根据 《中隼人民共和国注珊会il用法》没立的枚並姿格考武,是 日前取

得中鶴注研会汁師択Jレ 資格的必各条件。

立項依据 中隼人民共釉国興オ政部今第55号 《注冊会tl師全国統一考武亦法》

項目
‐
it立的

必要性

力了友揮注珊会ヤI J15在社会螢済活動中的苓証和服各作用,加張対注珊会汁l16的管理,維 夕`社会

公共利益和投資者的合法根益,促避社会主文市場外済的健康友展。

項目配套

制度措施

《注冊会汁岬全国統・ 考拭突友事件庄急処理亦法》

く注場会 H‐ 師全国筑 考武巡祝人員工作規11》

《注尉会十頻全国続 考武方法》

《注朋会)「 姉全国統 ・考武考雰管理亦法》

項目実施汁剣
4月 完成注冊会刊師考武損名工作,9月 完成注冊会il lll考前ウl住 栓査工作,10月 姐多R完成巡視人

員培胡1及注冊会す1輛綜合険段希l寺 」2除段考拭,12月 成敏友布、成墳夏核和友放合格 t「 。

各注

項目猿数日林

項目恵目林 須狽逃抜合格的注fil会 tl lli,友拝注場会tl lT在 社会簗済活功中的写

「

和服券作用。

完成注研会サIJ市 考拭報名工作 ,

年度綾数目林

一扱指林 二飯指林 三級指林 目林値

投入与目林管理

投入管理

預算扶行率 ・ 100%

預算編制合理性 合理

預算資金到位購況 ・ 100%

財外管理

財券管理制度健全性 健 全

資金使用規疱絆1
合規

財各監校有数性 有 数

項目管理

合岡管理完各性 完 各

項目頑量可1年 性 可控

項日管理お1度健全性 健令

合同管理完各性 え各

坂ヨ虜量可控性 可控



資,シ 管理

声出目林

数言 考拭報名人数
'ン

30000

察合計1考率 ン30%

吋 致 考武及吋性 及 吋

成本

蚊果目林

督済数益

社会致益 考拭人数増資率 3ヤ

`:境

数益

満意度 考生満意度 97%

影噛力目林

K数管理 掟数管理机制健全性 健全

入力資源

部ll跡助

輌こ套 ilt施 考武螢控没施 完善

倍息共享

其官


